平成２９年４月２７日

各 位

上場会社名 株式会社ニッチツ

代 表 者 代表取締役社長    廣瀬 靖夫

 (コード: 7021 東証第 2 部)

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 松井  愼一

 (TEL．03－5561－6200)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、本年６月２９日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会において決

定される予定です。

記

1. 異動の理由

経営体制の若返りを図るものであります。

2. 異動の内容

（１）新 任

 代 表 取 締 役

 専 務 取 締 役

 社 長 補 佐 兼

ハイシリカ事業本部担当

（２）退 任

代 表 取 締 役 会 長   塩 谷 和 男  （当社相談役に就任予定）

3. 新任予定代表取締役の略歴

別紙のとおり

4. 異動予定日

 平成２９年６月２９日

以上

本 多  修  （現 ㈱証券ジャパン専務執行役員）

(別 紙)

(新任予定代表取締役の略歴)

  新 役 職 名     代表取締役 専務取締役 社長補佐兼ハイシリカ事業本部担当

  氏 名     本 多  修 （ほんだ おさむ）

  生 年 月 日     昭和３３年３月４日生

  略 歴     昭和５６年３月   一橋大学経済学部卒業

            昭和５６年４月   株式会社日本興業銀行入行

            平成２１年４月   みずほ証券株式会社執行役員人事部長

            平成２３年６月   日本証券代行株式会社取締役副社長

            平成２４年６月    日本電子計算株式会社取締役上席執行役員

            平成２７年６月   株式会社証券ジャパン取締役専務執行役員

            平成２８年６月   同社専務執行役員

                      現在に至る

  所有株式数     ０株（平成２９年３月３１日現在）

                                       以 上